16+
ВЕСТИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОКША

Выпуск №  14(170) от 31.03.2017 г.

Печатное средство массовой информации сельского поселения Мокша

муниципального района  Большеглушицкий Самарской области - газета

___________________________________________________________________________

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28  марта 2017 г.  № 17

  О внесении изменения в Административный регламент предоставления администрацией

сельского поселения  Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской

области муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг»,

утвержденный постановлением администрации сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от  12.12.2016 № 60

В  соответствии  с  Федеральным   законом  от  27.07.2010 г. №  210-ФЗ  «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением

администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области от 16.05.2012 г. № 18 «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных  регламентов предоставления муниципальных услуг»,

руководствуясь Уставом сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Мокша

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления администрацией

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг», утвержденный

постановлением администрации сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 12.12.2016 № 60, следующее изменение:

1) пункт 2.8. изложить в следующей редакции:

«2.8. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении

муниципальной услуги:

- отсутствие в похозяйственной книге информации, запрашиваемой заявителем,

- заявитель самостоятельно не представил соответствующих сведений для уточнения

содержания сведений в похозяйственной книге в соответствии с пунктом 3.2.3. настоящего

Административного регламента.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения Мокша

Муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                       О.А. Девяткин

______________________________________________________________________

Издатель – Администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области.

Редактор: Киреева Г.П.

Адрес газеты «Вести сельского поселения Мокша»: 446193, Самарская область, Большеглушицкий район,

с.Мокша, ул. Кавказская, 1.

Электронный  адрес: spmokscha@yandex.ru.

Отпечатано в администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области.

Соучредители: Администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области.

Номер подписан в печать в 11.00 час. 30.03.2017 г., тираж 100 экземпляров,

 4